R. Consummá tus in brevi, explévit témpora multa: * Plácita enim erat Deo áнима illiūs.

V. Propter hoc proprerávit illum edúcere de médio iniquitatum. **Plácita** enim. **Glória Patri.** **Plácita** enim.

In III Nocturno

Léctio sancti Evangélii secundum Lucam

Lectio vii Cap. 19, 12-26

In illo témpore: Dixit Jesus discípulis suis parabolam hanc: Homo quidam nóbilis ábuit in régiónem longinquam accipere sibi regnum, et reverti. Et reliqua.

**Homilia sancti Augustini
Episcopi**
Liber 2 Quæst. Evang.
quæst. 46

Régio longinqua, ecclésia Géntium usque ad fines terræ. Reverti se tamen dicit: abiit enim, ut plenitudo Géntium intraret: revertetur, ut omnis Israël salvus fiat. Per decem mñas legem significat, propter decálogum; decem autem servos, quibus sub illa pósitis grátia prædicata est. Sic enim intelligendum est eis datae mñas ad usum, cum intellexerint, eam ipsam legem, remoto velamíne, ad Evangélium pertinére. Cives ejus, qui post eum misérunt legationem, dicentes, se nolle ut regnet sibi, Iudæi sunt, qui prædicationem Evangélii respuerunt.

R. Euge, serve bone, quia in módico fuisti fidélis: * Eris potestátem habens super decem civitátes. **V.** Dómine, mna tua decem mñas acqui-sivit. Et ait illi. Eris potestátem.

Lectio viii

Quod autem servi redéntes rationem, ex eo quod accéperant, laudántur quia lucrati sunt;

significat, eos bonam rédere rationem, qui bene usi sunt eo, quod acce-pérunt ad augéndas divítias Dómini, per eos qui credunt in eum. Quod qui fáceré nolunt, in illo significati sunt, qui mniam suam in sudário servávit. Mensam, cui danda erat pecúnia, professióne ipsum religiōnis accípimus, quæ tamquam pùblice propónitur ad usum necessáriū sa-luti.

R. Gloriósus apparu-sti inter príncipes Austriae, sancte Leopólde; ideo diadéma suscepísti de manu Dómini: * Ora pro nobis ad Deum, qui te talem éligit. **V.** Con-stituit Leopoldum Dóminus príncipem et pa-trónum Austriae. **Ora** pro nobis. **Gloria Patri.** **Ora** pro nobis.

**Pro S. Cæcilia Virg.
et Mart.**

Lectio ix

Cæcilia, virgo Romána, nóbili género nata, a prima ætate virginitatem suam Deo vovit. Sed cum invita nuptui data esset Valériano, huic persuásit ut ipsam illibátam relínqueret, et ad beatum Urbánum Papam iret ut, ac-cépto baptísmate, dignus fieret qui Angelum Cæci-

lie protectórem vidéret. Quod cum Valérianus ob-tinuisset, fratrem suum Tibúrtium convértit ad Christum, ita ut ambo paulo post sub Almáchio præfécito martyrium sub-iérint. Cæcilia autem ab eódem Almáchio comprehénsa, quod illórum facul-tates in páuperes distribu-isset, in bálneo combúri jussa est. Sed cum flamma eam attíngere non audéret, ibidem secúri ter percússa, et semivía relícta, post tríduum virginitatis et martyrii palmam est con-secúta, et in cœmetério Callistí sepulta. Ejus, et Urbáni ac Lúcia Pontifi-cum, Tibúrtii, Valeriáni et Máximi cörpera, a Pas-cháli Papa primo in Ur-bem translata, in ecclésia ipsius sanctae Cæciliæ nō-mine consecráta cóndita sunt.

Te Deum.

Et fit Com. de S. Cæcilia.

Die 27 Novemboris

**S. Virgilii
Episcopi et Confessoris**

Simplex (78)
Oratio laude

Da, quæsumus omni-potens Deus: ut beati Virgilii Confessóris tui atque Pontificis ve-néranda solémnitas, et devotíonem nobis áugeat

et salutem. Per Dómi-num nostrum.

Lectio iii

Virgilius, in Hibéria nóbili género ortus, ab infántia litterárum stúdium cum omni pietatis officio sédulo con-júngens, cunctos ad sui admiratiōnem traducébat. In Fránciam deinde ad incremémentum fidei profectus Pipíno regi caríssimus fuit. Cumque jam virtute et scíentia fulgens tamquam lucérna ardens et lucens can-delábro imponéndus vi-derétur, Salisburgénsis ecclésiae epíscopus creá-tur; quo in múnere táliter se gessit, ut óptimi paréntis loco ab ómnibus haberétur. Basílicam Salisburgénsim a funda-méntis, magnis expén-sis, nec sine miráculo obstrúxit, cum non plus pecuniárum e pelvi ad solvendám mercédem ex-pósita operarii possent accípere, quam cujúsque labor et ópera postulábat; ac in eam sancti Ruperti antecessóris sui relíquias honorifice tráns-tulit. Virgilius tandem assiduis labóribus seniό-que conféctus, cum ecclésiam sibi créditam summa cum pietatis laude paríque animárum fruc-

tu administráset missó
in Carinthiam Modésto
exímia sanctitáte epíscopo, in cæli sedes recipi-
tur. Quem miráculis clá-
rum Gregórius nonus in

Sanctórum númerum ré-
tulit. Ejus corpus in ec-
clésia Salisburgénsi a se
constrúcta honorifice as-
servátur.

Te Deum laudámus.

péctui
ueque
Deus,
, illá-
injuri-
enim
ejéce-
st in-
calata-
s est
Is igli-
uxó-
famu-
ad-
a, ut
, egé-
d an-
resti-
unque
nelliá-
námas
a in
iccén-
adem
ut di-
atanti-
t; ra-
n hu-
suo

itiam,
m.
s De-
beti-
teritá-
inem,
térea

mil-
ésimó
primo
l, sa-
robo

Index alphabeticus

	pag.
Adalberonis Ep. et Conf., dupl. maj. 6 Oct.	5*
Dedicatio Ecclesiarum consecratarum Dioce- sis, excepta Cathedrali, dupl. I class. cum Oct. communi. 16 Oct.	12*
— — De VI die infra Oct., semidupl. 21 Oct.	15*
— — De VII die infra Oct., semidupl. 22 Oct.	16*
— — Octava, dupl. maj. 23 Oct.	16*
Leonardi Conf., dupl. 6 Nov.	21*
Leopoldi Marchionis, Conf., Patroni principa- lis Austriae, dupl. I class. cum Oct. comm.	
15 Nov.	
— — De II die infra Oct., semidupl. 16 Nov.	22*
— — Octava, dupl. maj. 22 Nov.	35*
Maximiliani Ep. et Mart., Patroni principalis Dioecesis, dupl. I class. cum Oct. communi.	
12 Oct.	38*
— — De V die infra Oct., semidupl. 16 Oct.	9*
— — Octava, dupl. maj. 19 Oct.	12*
Notburgæ Virg., dupl. 13 Sept.	3*
Reliquiarum sacrarum, dupl. 5 Nov.	19*
Valentini Ep. et Conf., dupl. 29 Oct.	16*
Virgilii Ep. et Conf., simpl. 27 Nov.	42*
Wolfgangi Ep. et Conf., dupl. maj. 31 Oct.	18*